
* Encontre seu nome digitando Ctrl+F

Ranking Nome E-mail encurtado 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª Soma

1 Ibsen Storch ibsenstorch@ 10 90 10 5 15 15 10 10 165

2 Adenilson dorigon dorigonzinho74@ 15 5 90 5 15 15 15 160

3 Luiz Fernando luizfernando_sousa@ 15 40 15 35 5 20 130

4 Guilherme Lubcke g_lubcke@ 35 10 5 15 20 25 10 120

4 Jonathan Menegasso jonathanmenegasso135@ 15 35 10 5 5 10 10 30 120

4 newto junior newton.r@ 15 30 15 25 10 25 120

4 neto nneto_santos@ 35 15 15 15 15 25 120

5 Mateus Henrique Machado mateusm_34@ 5 15 10 5 30 30 15 110

5 NATHALIA KRUL NATHALIAKRUL@ 5 10 15 10 25 15 30 110

5 keulerner rafael@ 25 10 25 5 10 20 15 110

5 Tomas Todeschini tomastodeschini@ 15 5 20 20 15 25 10 110

5 Vanise Bergmann vani.bergmann@ 30 10 15 30 25 110

6 Djeovana Wilke djeovanawilke@ 15 5 25 25 15 20 105

6 Gabriel Minatti gabriel_minatti@ 5 15 15 15 30 10 15 105

6 Genésio genesiod@ 5 30 5 20 15 5 25 105

6 Rebeca Petter rebecapetter11@ 20 15 25 10 15 20 105

7 Diego Carvalho diego-carlos-carvalho@ 20 5 30 5 5 15 20 100

7 fernando s cordeiro fernandocordeiro7@ 5 35 10 5 10 25 5 5 100

7 Gabriel Decker gabrield1999@ 15 10 10 35 15 15 100

7 Jonathan Bierhals jona.bierhals@ 20 15 35 5 10 5 10 100

7 Vinícius Zardo vinizardo@ 30 5 20 40 5 100

8 Claiton Petter cc.claiton@ 15 25 15 5 15 20 95

8 gugu gugucrf@ 35 30 5 25 95

8 Guilherme Wienke guiga.wienke@ 10 5 15 20 15 5 25 95

8 antonio marcos ramos da silva marcossegtrab2010@ 10 15 10 10 15 10 25 95

8 Vitor Alvim Pestana Seraquini vitor-poeys@ 30 10 10 15 30 95

9 Gian Bergamini bergaminifmx@ 5 20 10 15 10 30 90

9 Jeferson dos Santos Azeredo jefersondh@ 5 15 5 5 15 15 20 10 90

9 Joel Milbrath joelmilbrath@ 10 15 10 5 15 20 15 90

9 Pablo Alexandre Gumz pablo.briquete@ 5 25 10 15 5 20 10 90

10 Guilherme Battistella guibattistella@ 30 15 30 10 85
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10 Luciano Poeys Seraquini lpoeys@ 15 5 20 5 5 10 25 85

10 Ricardo Lussani ricardolussani@ 10 25 20 15 15 85

10 Vinícius Schwamberger vinicius.palmeiras@ 25 5 10 20 25 85

10 Maira Vendrame vricamaira@ 15 15 15 20 20 85

11 Bruno Pacheco de Souza brunomx21@ 25 25 10 10 10 80

11 Caio Gumz caio.gumz@ 35 15 15 10 5 80

11 Cristiane Petter crisbpetter@ 25 10 5 20 20 80

11 Jaelson Miranda jaelson7@ 5 10 10 5 20 5 20 5 80

11 Rauber #851 jonarauber@ 10 15 15 5 15 10 10 80

12 gilmar longen junior borracharialongen@ 25 10 15 10 10 5 75

12 Higor Alves de Souza higor4@ 25 10 10 20 10 75

12 Murilo O Buss murilo_buss_grillo@ 5 20 15 20 10 5 75

12 renata zacarias renatazrm@ 15 5 15 5 5 20 10 75

12 Ricardo Grassi ricardograssi91@ 10 10 20 20 15 75

12 Tiago Muller tiago_e10@ 30 5 5 10 25 75

13 Deo Martins deomartins@ 5 15 25 25 70

13 Andressa medeiros dessamm@ 20 15 5 10 20 70

13 matheus gabriel veronicaearlan@ 15 10 20 5 20 70

14 Beta Gumz betagumz@ 5 30 5 25 65

14 Darley Cesar Barth djvbarth@ 20 15 5 10 15 65

14 ivan machado ivanvolantes@ 30 10 10 10 5 65

14 João Vitor Fanton joaovitor.nb@ 25 5 15 20 65

14 Luís Felipe Fietz lipefietz@ 20 15 30 65

14 milton becker m.chumbinho@ 15 5 10 25 10 65

14 marcelo marcelo_lussani@ 15 15 15 20 65

14 Marnen Franceschini marnenfranceschini@ 5 15 15 5 25 65

14 Pao Bergamini Paobergaminifmx@ 5 20 15 25 65

14 ronaldo dos santos ronaldo.santos67@ 5 5 5 30 20 65

14 TADEU AUGUSTO tadeuaugusto_rc@ 20 20 20 5 65

14 Nilzo Neto tennilzo@ 25 15 25 65

15 PAIOL OFF ROAD arlansouza2009@ 5 20 15 5 15 60

15 Caboclo dottokohler@ 15 20 20 5 60

15 Igor Pessoa iguinhopesssoa@ 10 5 10 5 30 60
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15 JEFFERSON MIGUEL JEFFERSONMALLMANN@ 10 5 20 15 5 5 60

15 Maren Bergmann marencamile@ 5 20 10 10 15 60

15 newton moreira junior newtonder6@ 20 5 15 20 60

15 Daniel Muller Scheffer torneariascheffer@ 15 10 5 15 10 5 60

16 Ale Jardim alejardim01@ 10 15 15 10 5 55

16 Caio Garcia caiogarcia111@ 40 15 55

16 Daywerson Ferreira daywerson.ferreira@ 5 20 10 10 10 55

16 Rodrigo fox__castro@ 15 20 20 55

16 Genesio Decker genesio@ 20 15 15 5 55

16 julianomx4 julianojuniomelo@ 5 30 5 10 5 55

17 Luiz Carlos Fuse fuusse@ 25 25 50

17 lacraia#41 luiscarlosbragalacraia@ 5 5 10 5 20 5 50

17 magnolia cristia a da sila ramos magcrisanjos@ 20 10 5 5 5 5 50

17 Murilo de Carvalho murilomx4@ 25 25 50

17 Vitor Becker vitorcesarbecker@ 5 25 5 15 50

18 Christine Wesendonk christine.wesendonk@ 5 20 20 45

18 Edmundo pires edmundo_bmx69@ 30 15 45

18 Fabricio fabricio.cipriani@ 15 15 15 45

18 giovani lago gio_lago@ 15 10 20 45

18 Lucas Gomes lucaascpz_2012@ 30 5 5 5 45

18 Mau mauhaas@ 15 5 10 15 45

18 marcelo raifur mraifur@ 35 10 45

18 carlos arthur frohlich suzanafrohlich@ 5 10 15 15 45

19 Jose Djone dos Santos Alves djonealves@ 10 10 20 40

19 Erick erickrust@ 30 10 40

19 Jessica Bergmann jessi.r.berg@ 5 15 10 5 5 40

19 Jonas Cristiano Mykytczuk Junior Jonas1995@ 5 30 5 40

19 leonardo lima leosouza@ 25 15 40

19 Leandro Lostracco lostracco94@ 5 35 40

19 Lucas Lucas774@ 25 15 40

19 Matheus Ciciliote matheusciciliote@ 5 5 5 20 5 40

19 Michele Schwertz mixxi_sjo@ 15 15 10 40

19 Simone Petter simonepetter@ 15 5 10 5 5 40
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19 hugo totoco72@ 30 10 40

20 Alessandro Mello alessandrovsk2@ 35 35

20 Alexandre Karsburg alexkarsburg@ 15 5 5 5 5 35

20 silvio elias chico_silvio@ 5 30 35

20 Carlos Eduardo Goulart Machado dudurgmachado19@ 35 35

20 Elvis elvisoliveira199@ 15 15 5 35

20 Juliana Rodriguez jul.lirodrigues@ 20 10 5 35

20 Marcos Holtman Marquinhosh23@ 10 5 10 5 5 35

20 Paulo Eduardo de Araujo pauloeduardoaraujo@ 30 5 35

20 Pepebueno Ppmx97@ 20 15 35

20 rafael polo rafael.inter1@ 10 5 20 35

20 Rodolpho Annicchino roannicchino@ 5 5 5 10 10 35

20 Sidnei amorim sidney_amorim2008@ 15 5 15 35

21 Bruno brunopvieira@ 15 10 5 30

21 Eduardo Marafon Silva eduardo.marafon@ 5 15 10 30

21 RODRIGO GOMES GUAVIRA.FINANCEIRO@ 10 20 30

21 jefferson brandão jefferson.ktm@ 5 25 30

21 jose augusto josejacobbrandao7@ 5 20 5 30

21 Valério lelobohm@ 30 30

21 josimar panicomx@ 15 15 30

21 Ricardo Carvalho pb_racing@ 30 30

21 Pedro pedro_arruda2323@ 30 30

21 renato renato.cambraia@ 15 15 30

21 Vinni vinni.mkt@ 15 15 30

22 Caio caio-nanuque@ 10 5 10 25

22 Zeus Glanert #925 eliseuglanert@ 10 15 25

22 Elton  Gabriel elton.tico@ 15 10 25

22 fabio junior da silva fabiojr0810@ 25 25

22 AGNALDO SIVA filadelfia.doc@ 25 25

22 Geferson geferson.gefe@ 15 10 25

22 Herico Santos da Silva herico_thii@ 10 15 25

22 Rafael de Andrade Carvalho rafaeutico@ 25 25

22 SILVIM DAMASCENO LAMACROSS silvimdamasceno@ 25 25
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22 Victor almeida victoralmeida.915 @ 25 25

22 Vitor Zamper Vecchiatti vitorzamper@ 5 15 5 25

23 Alan Oliveira alan.oliveira13@ 20 20

23 arthur arthurgarcia16@ 20 20

23 bruno gomes bruni_nhocps@ 5 15 20

23 Bruno Hodecker bruno_19felipe@ 20 20

23 Caue caueaguiar3@ 5 10 5 20

23 claudio alves claudioa_mju22@ 20 20

23 diego silva dinhostammers@ 20 20

23 Guilherme Lopes drguilhermelopes@ 20 20

23 Filipe Coelho filipecoelho118@ 20 20

23 Germano VAndresen germano719@ 5 15 20

23 guilherme guilhermecorner@ 20 20

23 lucas lucas48souza@ 10 10 20

23 luana menina.faseira@ 5 5 10 20

23 fernando eduardo motocenterpimenta@ 20 20

23 Fernando de Santi nandodesanti@ 20 20

23 juninho panela panelinha_91@ 20 20

23 sidnei hort s.hort@ 20 20

23 Vanderlei Blazius vanderleiblazius@ 20 20

23 vanderley vanderleysefa@ 20 20

23 willian willianss28@ 20 20

24 alexandre adoliveira@ 5 10 15

24 Hans Pietter  Rohrs Agrocapoeira @ 15 15

24 altair Altair_377@ 5 10 15

24 Chandler chandler_speed@ 10 5 15

24 Anderson contatoandersn2012@ 15 15

24 ednei casagranda ednei.casagrande332@ 10 5 15

24 Eduarda Pissetti eduardabpi7@ 15 15

24 Fernando fernandoboeck@ 15 15

24 Guilherme Fernandes g-sbs@ 5 10 15

24 hermenevaldo hermenevaldo@ 15 15

24 Jonatas Rojas jonatasrojas@ 15 15
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24 Juciel Marques juciel-off-road@ 15 15

24 Lucas Dias lucasdiasmarchioro@ 15 15

24 Felipe Machado Lontra machadolontra@ 15 15

24 Marcelo Minho marcelo_96_polini@ 15 15

24 marcelo nunes marcelo_nunes_biancheto@ 15 15

24 marcelo marceloffv@ 15 15

24 miguel borges cittadin miguel-borges@ 15 15

24 Paola Schneider Paolaschneider.sjo@ 15 15

24 rafaelprado rafaelprado968@ 15 15

24 Allan John Nazario sk8.allan@ 15 15

24 Vinicius Gustavo vini_97_2011@ 15 15

25 Rafael de Arruda Campos Barato baratofmx@ 10 10

25 Benhur Assini benhurassini@ 5 5 10

25 Bruno Henrique Carvalho de Morais brunomotocross1@ 10 10

25 Carlos cacafdr@ 10 10

25 Robson #663 cactuare@ 10 10

25 Caio Freitas caioalexand38@ 10 10

25 Carlos Prill carlosprill@ 10 10

25 Sabrina Carvalho carvalhosabrina8@ 10 10

25 Diogo dfricks@ 10 10

25 Diego Diego_lazzari@ 10 10

25 Eduardo epasqualini@ 10 10

25 RODRIGO franciscodigo@ 10 10

25 gabriel caixeta tavares gabrielctct@ 10 10

25 gabriel arrais gabrielrrais22@ 10 10

25 Gabriel Waltrich gabrielwaltrich92@ 10 10

25 jadson jadson_br@ 10 10

25 Marcelo Romano Junioromano@ 10 10

25 Luciano Hodecker linhamoto@ 10 10

25 LUIZ FELIPE luizfelipeasilva@ 10 10

25 mateus lucas mateus36cross@ 10 10

25 Mauricio Benetti mauriciolb@ 10 10

25 Nathan De Paula Sabino nathan_paulasabino@ 10 10
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25 rafael souza rafaelferro.rn@ 10 10

25 renata zacarias renatarzrm@ 10 10

25 Roni C Espindola ronicesarespindola@ 10 10

25 rodrigo rroad99@ 10 10

25 Vanderlei lemes Vanderlei_Lemes@ 10 10

25 victorhugogoncalves vilma_mgoncalves@ 10 10

25 Vitor Lemmertz vitorhl50@ 10 10

25 patrick mx zanonimx@ 10 10

26 Adam Santos adam.23@ 5 5

26 rodrigo sanches bmxdecada80@ 5 5

26 bruno rafael gonsalves bruno.rafael.gonsalves@ 5 5

26 Bruno Cardoso trindade Bruno__Ct@ 5 5

26 Lucas Machado cakimizin@ 5 5

26 Matheus cte.mhsouza@ 5 5

26 Daniel Maia daniel.fmx@ 5 5

26 Eduardo Vieira Caixeta eduardo.vieiracaixeta@ 5 5

26 everton everton_silva96@ 5 5

26 fabiano fabianocardoso30@ 5 5

26 frederico ferreira fredmotosld@ 5 5

26 Guilherme Gaino@ 5 5

26 GIL # 41 gil_trilhamoto@ 5 5

26 DOUGLAS DE MELLO GOGAMOTOS@ 5 5

26 Hiago Rodrigus Ferreira Hiago159_unai@ 5 5

26 Irineu bonon Irineubonon10@ 5 5

26 Jean Marcel Piaça jeanpiaca@ 5 5

26 Wagner Jocelianowagner@ 5 5

26 kaique kulkamp kaiquekulkamp_@ 5 5

26 kurtt rocha kurttairton@ 5 5

26 Leonardo Broza leobroza@ 5 5

26 leonardo lucas chiapetti leonardochiapetti@ 5 5

26 LILO lilocell@ 5 5

26 Mairim #338 mairim.urso@ 5 5

26 MARCELO MARCELEZAAR@ 5 5
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26 Marcelo Ravagnani marceloravagnani@ 5 5

26 Marcio Freitas marcio.freitas14@ 5 5

26 marco antonio marquinhohot_99@ 5 5

26 leo lopes motos@ 5 5

26 Ana Bononomi nenabononomi@ 5 5

26 Pedro#6 pedro6barboza@ 5 5

26 igor galvao provincia.tattoo@ 5 5

26 Rafael Barato Rafael.barato@ 5 5

26 Ramon veronimo ramon_brutos@ 5 5

26 RONILTO COSTA DA SILVA rcds8@ 5 5

26 regis oliveira regisoliveira86@ 5 5

26 tainara tainaragabrieli@ 5 5

26 Woille Spies woillespies@ 5 5
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